
Ufficio Speciale Ricostruzione Lazio

Direzione: DIREZIONE
                 

Area: RICOSTRUZIONE PRIVATA
                     

   DECRETO DIRIGENZIALE (con firma digitale)

N.                          del  Proposta n.  122  del  20/01/2026

Oggetto:

Proponente:

Estensore SAMPERNA IVANO _________firma elettronica______

Responsabile del procedimento GRASSO MARIA ELENA _________firma elettronica______

Responsabile dell' Area R. FIOCCO _________firma elettronica______

Direttore AD INTERIM L. MARTA __________firma digitale________

Rettifica parziale d Decreto dirigenziale n. A01805 del 21/12/2020, parzialmente rettificato con decreto dirigenziale n. A01826
del 03/10/2023 in favore di DE CESARIS ROSA - C.F. DCSRSO53R71H501L in qualità di delegato in nome e per conto dei
proprietari riuniti in comunione, relativo all'edificio ad uso Residenziale sito nel Comune di Amatrice (RI), FRAZIONE
VARONI distinto in catasto al Foglio 83 Particella 445 - CUP: C79H20000280008 - CIG: 8576427374 - rif. ID 7018

Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Pagina  1 / 9 Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO 

A00099 21/01/2026

 



Rettifica parziale d Decreto dirigenziale n. A01805 del 21/12/2020, parzialmente rettificato con 

decreto dirigenziale n. A01826 del 03/10/2023 in favore di DE CESARIS ROSA - C.F. 

DCSRSO53R71H501L in qualità di delegato in nome e per conto dei proprietari riuniti in comunione, 

relativo all’edificio ad uso Residenziale sito nel Comune di Amatrice (RI), FRAZIONE VARONI 

distinto in catasto al Foglio 83 Particella 445 - CUP: C79H20000280008 - CIG: 8576427374 - rif. ID 

7018 

IL DIRETTORE DELL’UFFICIO SPECIALE PER LA RICOSTRUZIONE 

POST SISMA 2016 DELLA REGIONE LAZIO 

In relazione al contributo concesso con Decreto dirigenziale n. A01805 del 21/12/2020, parzialmente 

rettificato con Decreto dirigenziale n. A01826 del 03/10/2023, relativo all’intervento autorizzato ai 

sensi dell'ordinanza 100 del 2020e di seguito sinteticamente esposto: 

Tipologia Atto Importo 

Concesso 

Importo 

Liquidato 

ASSEGNAZIONE A01805 del 

21/12/2020 

54.225,05 € 0,00 € 

LIQUIDAZIONE A00201 del 

08/02/2021 

54.225,05 € 3.532,34 € 

RETTIFICALIQUIDAZIONE A01826 del 

03/10/2023 

54.170,14 € 25.318,90 € 

VISTO il Decreto-Legge 17 ottobre 2016, n. 189, convertito in legge n. 229 del 15 dicembre 2016, e 

successive modificazioni ed integrazioni, recante “Interventi urgenti in favore delle popolazioni 

colpite dagli eventi sismici del 2016”; 

VISTO l’articolo 2 del Decreto-Legge 189 del 2016, recante la disciplina delle “Funzioni del 

Commissario straordinario e dei Vice Commissari” nonché l’articolo 3 del medesimo Decreto-

Legge, recante l’istituzione degli “Uffici speciali per la ricostruzione post sisma 2016”; 

VISTA la Deliberazione della Giunta regionale del Lazio n. 432 del 12 giugno 2025, con la quale è 

stato espresso nulla osta in merito al conferimento dell’incarico ad interim di Direttore dell’Ufficio 

Speciale per la Ricostruzione post sisma 2016, all’ing. Luca Marta, direttore della Direzione regionale 

“Lavori pubblici e infrastrutture, innovazione tecnologica”, in ragione della comprovata esperienza 

professionale maturata nel settore, nonché delle competenze in materia già comprese nella 

declaratoria di funzioni delle Direzione regionale cui è preposto; 

VISTO il decreto del Presidente della Regione Lazio in qualità di Vice Commissario per la 

ricostruzione post sisma 2016 n. V00001 del 23 giugno 2025, recante: “Conferimento dell’incarico 

ad interim di Direttore dell’Ufficio Speciale per la Ricostruzione post sisma 2016 della Regione Lazio 

all’ing. Luca Marta, Direttore della Direzione regionale Lavori pubblici e infrastrutture, Innovazione 

Tecnologica” con il quale è stato conferito l’incarico di Direttore ad interim dell’Ufficio speciale 

per la ricostruzione post sisma 2016 della Regione Lazio al Ing. Luca Marta, appartenente al ruolo 

della dirigenza della Regione Lazio”; 

VISTO il decreto del Presidente della Regione Lazio in qualità di Vice Commissario per la 

ricostruzione post sisma 2016 n. V00003 del 30 giugno 2025, recante: “Delega all'Ingegnere Luca 

Pagina  2 / 9

Atto n. A00099 del 21/01/2026



Marta, Direttore ad interim dell'Ufficio speciale per la ricostruzione post sisma 2016 della Regione 

Lazio delle funzioni e degli adempimenti di cui all'art. 4, comma 4, art. 12, comma 4, art. 16, commi 

4, 5 e 6, art. 20 e art. 20 bis del decreto legge 17 ottobre 2016, n. 189”; 

VISTA la legge n. 199 del 30 dicembre 2025 ed in particolare l’art. 1, comma 590, che ha inserito 

all’art. 1 del predetto Decreto-Legge 17 ottobre 2016 n. 189, il comma 4 decies, in ragione del quale 

“lo stato di emergenza di cui al comma 4 bis è prorogato fino al 31 dicembre 2026”, e l’art. 1, comma 

570, in forza del quale il termine della gestione straordinaria di cui all’art. 1, comma 4, del Decreto-

Legge 17 ottobre 2016, n. 189, è prorogato fino al 31 dicembre 2026; 

PRESO ATTO CHE: 

-  con istanza depositata su piattaforma Ge.Di.Si. n. 1205700200005533482025, acquisita al 

protocollo dell’USR con numero prot. 1202119 del 05/12/2025 integrata con successive istanze, il 

tecnico incaricato Fabiani Ettore ha trasmesso l’istanza di sostituzione della ditta incaricata dei lavori, 

BORGO DI PALOMBARE DUE s.r.l.s, affidando i lavori ad una nuova impresa: TENTELLINI 

IMPIANTI SRL. con sede in Roma Via DI FIORANELLO, 155, P. Iva 05851711001, di conseguenza 

l’allegato unico al presente decreto (allegato 2) e il nuovo esito istruttorio (allegato 1) sostituiscono 

integralmente quelli allegati ai Decreti dirigenziali n. A01805 del 21/12/2020 e n. A01826 del 

03/10/2023; 

RITENUTO: 

di dovere adottare parziale rettifica dei Decreti dirigenziali n. A01805 del 21/12/2020 e n. A01826 

del 03/10/2023; 

DECRETA 

di rettificare parzialmente  i Decreti dirigenziali n. A01805 del 21/12/2020 e n. A01826 del 

03/10/2023, in favore di  DE CESARIS ROSA - C.F. DCSRSO53R71H501L in qualità di delegato 

in nome e per conto dei proprietari riuniti in comunione, relativo all’edificio ad uso Residenziale sito 

nel Comune di Amatrice (RI), FRAZIONE VARONI distinto in catasto al Foglio 83 Particella 445 - 

CUP: C79H20000280008 - CIG: 8576427374, in seguito alla variazione dell’impresa affidataria dei 

lavori che in luogo della ditta BORGO DI PALOMBARE DUE s.r.l.s, risulta essere la TENTELLINI 

IMPIANTI SRL. con sede in Roma Via DI FIORANELLO, 155, P. Iva 05851711001, stabilendo che 

l’allegato unico al presente decreto (allegato 2) e il nuovo esito istruttorio (allegato 1) sostituiscono 

integralmente quelli allegati ai già citati Decreti dirigenziali n. A01805 del 21/12/2020 e n. A01826 

del 03/10/2023. 

di stabilire che, per quanto non espressamente indicato nel presente atto, si rimanda ai già citati 

Decreti dirigenziali n. A01805 del 21/12/2020 e n. A01826 del 03/10/2023. 

Il presente provvedimento è trasmesso al Comune territorialmente competente per le necessarie 

verifiche di competenza; viene, altresì trasmesso al soggetto interessato, per il tramite del 

professionista incaricato, ed all’istituto bancario da questi individuato ai fini dell’attivazione delle 

procedure previste dai commi 3 e 4 dell’art. 5 del Decreto-Legge 189 del 17 ottobre 2016, convertito 

con legge 229 del 15 dicembre 2016 e ss.mm. 

Il Direttore 

F.to Ing. Luca Marta 

 

Pagina  3 / 9

Atto n. A00099 del 21/01/2026



 
                 AREA RICOSTRUZIONE PRIVATA 

 

ESITO ISTRUTTORIO DI RETTIFICA DEL DECRETO DI CONCESSIONE 
A01805 del 21/12/2020 

  

Motivazione: RETTIFICA PER SOSTITUZIONE IMPRESA AFFIDATARIA IN CORSO D’OPERA     

RIPARAZIONE DANNI LIEVI 

Provincia: Rieti 

Comune: Amatrice 

Località: Varoni, snc 

Richiedente: Rosa De Cesaris 

Dati Catastali: fg. 83 particella 445 sub 3-4 

Dati identificativi dell’istanza 

MUDE 
N. istanza: 1205700200000114252020 del 19/10/2020 

Variante: 1205700200002941752023 21/09/2023 

USR 
ID istanza: 7018 
Prot.: 893321 del 19/10/2020 

Istruttore: Maria Elena Grasso 

Tipologia di intervento: Riparazione con rafforzamento locale  

Destinazione e tipologia edificio: residenziale  

Natura giuridica della titolarità del contributo: comunione 
 

Pagina  4 / 9

Atto n. A00099 del 21/01/2026



 

 

 
 

Pag. 2 di 5 

 

 

PREMESSA 

Con nota acquisita con prot. 1202119 del 05/12/2025 il professionista incaricato ha trasmesso l’istanza di 

sostituzione della ditta incaricata dei lavori, BORGO DI PALOMBARE DUE s.r.l.s, affidando i lavori ad una nuova 

impresa: TENTELLINI IMPIANTI SRL. con sede in Roma Via DI FIORANELLO, 155, P. Iva 05851711001. 

Contestualmente è stata trasmessa la dichiarazione sostitutiva resa dalla richiedente il contributo, Sig.ra Rosa 

De Cesaris, che ha affidato i lavori alla nuova impresa che ha variato il ribasso offerto dalla precedente impresa, 

offrendo un ribasso pari a 0.5%, e la presa visione dei nuovi importi a totale carico dei beneficiari.     

A. CONTROLLO PRELIMINARE 

1. VERIFICA CONDIZIONI SOGGETTIVE DEL RICHIEDENTE 

Non vi sono variazione rispetto al decreto principale. 

2. VERIFICA DEI DATI DELL’IMMOBILE 

Non vi sono variazione rispetto al decreto principale. 

3. CONTROLLO DOCUMENTALE 

Non vi sono variazione rispetto al decreto principale. 

4. CONTROLLO MODALITA’ DETERMINAZIONE DEL CONTRIBUTO 

Non vi sono variazione rispetto al decreto principale. 

B. ACQUISIZIONE PARERI 

Non vi sono modifiche rispetto al decreto principale di concessione 

Autorizzazione sismica 

Non vi sono modifiche rispetto al decreto principale di concessione. E’ stata trasmessa la comunicazione di 

inizio lavori il 17/05/2023 prot. n° 2023- 0000531250, relativa alla posizione n° 105537. 

C. ISTRUTTORIA TECNICA 

5. TIPOLOGIA E DESCRIZIONE DEL DANNO 

Non vi sono modifiche rispetto al decreto principale di concessione. 

6. TIPOLOGIA E DESCRIZIONE DEGLI INTERVENTI ED ELEMENTI NECESSARI AL CALCOLO DEL COSTO 
CONVENZIONALE 

Non vi sono modifiche rispetto al decreto principale di concessione.  

7. IMPRESE FORNITRICI DEI LAVORI ED ISCRIZIONE ANAGRAFE ANTIMAFIA DEGLI ESECUTORI 

I lavori sono stati affidati alla seguente Impresa, che ha offerto un ribasso pari al 0,50%, è la seguente: 

Pagina  5 / 9

Atto n. A00099 del 21/01/2026



 

 

 
 

Pag. 3 di 5 

 

 

che risulta iscritta nell’elenco pubblicato sul sito del Commissario Straordinario per il sisma 2016. 
Si è acquisita la seguente documentazione con prot. 1202119 del 5/12/2025: dichiarazione sostitutiva di 
certificazione e di atto notorio con la nomina dell’impresa per affidamento diretto (Modulo DA.08); la SOA; 
il Durc; la dichiarazione di iscrizione all’elenco antimafia degli esecutori; la dichiarazione di incompatibilità 
dei professionisti (Modulo DA_011); il contratto di appalto con data 03/12/2025 debitamente firmato; 
documento identità legale rappresentante. Inoltre, si è acquisita la diffida ad adempiere alla ditta seguente 
documentazione con prot. 623842 del 13/05/2024: 
 
Di seguito lo stato di consistenza ed il prospetto dei pagamenti residui all’impresa uscente. 
 

 
 
 

8. TECNICI INCARICATI ED ISCRIZIONE ELENCO SPECIALE PROFESSIONISTI 

Con nota acquisita in atti al prot. 987245 del 11/09/2023 (documento AL.01_Documentazione_contabile) il 

professionista incaricato del progetto strutturale, ing. Giovanni Persichetti, dichiara che per l’anno in corso si 

trova in regime IVA forfettario variando la sua posizione contributiva rispetto al decreto di concessione. 

Per quanto attiene gli altri professionisti, non vi sono modifiche rispetto al decreto di concessione.  

9. CERTIFICAZIONI (art. 4 c. 1 Ord. 100/2020) 

Non vi sono modifiche rispetto al decreto principale di concessione. 

Ripartizione del costo intervento

Categorie dei lavori
Macrovoci IVA esclusa IVA IVA inclusa IVA esclusa IVA IVA inclusa IVA esclusa IVA IVA inclusa

Opere sulle strutture 33.983,07 €     10% 37.381,38 €        21.483,02 €     10% 23.631,32 €     12.500,05 €     10% 13.750,06 €     

Finiture parti comuni -  €                 10% -  €                    -  €                 10% -  €                 -  €                 10% -  €                 

Finiture interne 8.671,89 €        10% 9.539,08 €           4.495,51 €        10% 4.945,06 €        4.176,38 €        10% 4.594,02 €        

TOTALI       42.654,96 € 46.920,46 €        25.978,53 €     28.576,38 €     16.676,43 €     18.344,07 €     

* Importo lavori realizzato dall'impresa uscente

** Importo lavori da realizzare dall'impresa subentrante

Ripartizione del contributo

Categorie dei lavori Assicurazione ACCOLLO

Macrovoci IVA esclusa IVA IVA inclusa IVA esclusa IVA IVA inclusa IVA esclusa IVA IVA inclusa IVA inclusa IVA inclusa

Opere sulle strutture 33.983,07 €     10% 37.381,38 €        21.483,02 €     10% 23.631,32 €     12.500,05 €     10% 13.750,06 €     -  €                 -  €                          

Finiture parti comuni -  €                 10% -  €                    -  €                 10% -  €                 -  €                 10% -  €                 -  €                 -  €                          

Finiture interne 8.668,53 €        10% 9.535,38 €           4.495,51 €        10% 4.945,06 €        4.173,02 €        10% 4.590,32 €        -  €                 3,70 €                        

TOTALI 42.651,60 €     46.916,76 €        25.978,53 €     28.576,38 €     16.673,07 €     18.340,38 €     -  €                 3,70 €                        

* Importo contributo spettante all'impresa uscente

** Importo contributo spettante all'impresa subentrante

Stato dei pagamenti

Categorie dei lavori Assicurazione SALDO/RECUPERO

Macrovoci IVA esclusa IVA IVA inclusa IVA esclusa IVA IVA inclusa IVA esclusa IVA IVA inclusa IVA inclusa IVA inclusa

Opere sulle strutture 33.983,07 €     10% 37.381,38 €        21.483,02 €     10% 23.631,32 €     21.325,80 €     10% 23.458,38 €     -  €                 172,94 €                    

Finiture parti comuni -  €                 10% -  €                    -  €                 10% -  €                 -  €                 10% -  €                 -  €                 -  €                          

Finiture interne 8.668,53 €        10% 9.535,38 €           4.495,51 €        10% 4.945,06 €        -  €                 10% -  €                 -  €                 4.945,06 €                

TOTALI 42.651,60 €     46.916,76 €        25.978,53 €     28.576,38 €     21.325,80 €     23.458,38 €     -  €                 5.118,00 €                

* Importo contributo spettante all'impresa uscente

** Importo liquidato all'impresa uscente

Contributo concesso di cui Stato consistenza * di cui Importo liquidato **

Costo dell'intervento

di cui Stato consistenza * di cui Importo residuo **Contributo concesso

di cui Stato consistenza * di cui Importo residuo **

Pagina  6 / 9

Atto n. A00099 del 21/01/2026



10. CONTRIBUTO CONCEDIBILE 

Si riporta di seguito la tabella di concessione da istruttoria. Il contributo concesso resta invariato. 

 
 
 

AL LORDO AL NETTO ISTRUTTORIA ISTRUTTORIA AL LORDO CONVENZIONALECONVENZIONALE ACCOLLO ASSICURAZIONE CONTRIBUTO IVA RECUPERABILE INCLUSA IVA NON RESTITUIRE IVA INCLUSA DA RICHIESTA DA ISTRUTTORIA

DI CASSA DI CASSA DI CASSA 0% PRO-RATA RECUPERABILE IVA INCLUSA IVA INCLUSA

b c d e = c-d f g = min [a,f] h = f-g i=b-g j k = g-j l m = k*l n = k + m o p q r

TOTALE OPERE € 42.654,96 € 42.654,96 € 42.654,96 € 0,00 € 42.654,96 € 42.651,60 € 3,36 € 3,36 € 0,00 € 42.651,60 € 4.265,16 € 46.916,76 € 0,00 € 0,00 € 3,69 € 3,70

Opere sulle strutture € 33.983,07 € 33.983,07 € 33.983,07 € 0,00 € 33.983,07 € 33.983,07 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 33.983,07 10% € 3.398,31 € 37.381,38 € 0,00 € 0,00 -€ 0,01 € 0,00

Finiture interne € 8.671,89 € 8.671,89 € 8.671,89 € 0,00 € 8.671,89 € 8.668,53 € 3,36 € 3,36 € 0,00 € 8.668,53 € 866,85 € 9.535,38 € 0,00 € 0,00 € 3,70 € 3,70

Progetto Architettonico € 2.121,60 € 2.040,00 € 2.040,00 € 0,00 € 2.121,60 € 2.121,60 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 2.121,60 22% € 466,75 € 2.588,35 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

Progetto Strutture € 1.248,00 € 1.200,00 € 1.200,00 € 0,00 € 1.248,00 € 1.248,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 1.248,00 0% € 219,65 € 1.467,65 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

Sicurezza Progettazione € 249,60 € 240,00 € 240,00 € 0,00 € 249,60 € 249,60 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 249,60 22% € 54,91 € 304,51 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

Sicurezza Esecuzione € 312,00 € 300,00 € 300,00 € 0,00 € 312,00 € 312,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 312,00 22% € 68,64 € 380,64 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

Direzione Lavori architettonici € 2.059,20 € 1.980,00 € 1.980,00 € 0,00 € 2.059,20 € 2.059,20 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 2.059,20 22% € 453,02 € 2.512,22 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

TOTALE PRESTAZIONI PROFESSIONALI € 5.990,40 € 5.760,00 € 5.760,00 € 0,00 € 5.990,40 € 5.990,40 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 5.990,40 € 1.262,98 € 7.253,38 € 0,00 € 0,00 € 0,01 € 0,00

TOTALE GENERALE € 48.645,36 € 48.414,96 € 48.414,96 € 0,00 € 48.645,36 € 48.642,00 € 3,36 € 3,36 € 0,00 € 48.642,00 € 5.528,14 € 54.170,14 € 0,00 € 0,00 € 3,69 € 3,70

CONVENZIONALE (a) € 48.642,00

Ribasso d'asta già applicato sulle opere 0,50%

DETTAGLIO COSTI E CONTRIBUTI PER UNITA IMMOBILIARE

UNITA

IMMOBILIARE

COM% INT% US% RICHIESTO

P. COMUNI

RICHIESTO

P. INTERNE

ISTRUTTORIA

P. COMUNI

ISTRUTTORIA

P. INTERNE

AMMESSO

P. COMUNI

AMMESSO

P. INTERNE

AMMESSO

TOTALE

COSTO

PARAMETRICO

CONTRIBUTO

P. COMUNI

CONTRIBUTO

P. INTERNE

IVA SUL 

CONTRIBUTO

ASSICURAZIONE

IVA INCLUSA

CONTRIBUTO

P. COMUNI IVA

CONTRIBUTO

P. INTERNE IVA

ACCOLLO

IVA INCLUSA

1 100% 100% 100% € 39.973,47 € 8.715,47 € 39.973,47 € 8.671,89 € 39.973,47 € 8.671,89 € 48.645,36 € 48.642,00 € 39.973,47 € 8.668,53 € 5.528,14 € 0,00 € 44.634,76 € 9.535,38 € 3,70

TOTALE 100% € 39.973,47 € 8.715,47 € 39.973,47 € 8.671,89 € 39.973,47 € 8.671,89 € 48.645,36 € 48.642,00 € 39.973,47 € 8.668,53 € 5.528,14 € 0,00 € 44.634,76 € 9.535,38 € 3,70

€48.688,94 €48.645,36 €48.645,36 €48.642,00 €54.170,14

REFRESHREFRESH

Pagina  7 / 9

Atto n. A00099 del 21/01/2026



11. CONCLUSIONI 
 

Analizzata l'istanza di variazione della ditta affidataria secondo i criteri definiti dalle ordinanze di riferimento, 
si ritiene l’istanza in oggetto e la relativa richiesta di contributo per la ricostruzione AMMISSIBILE. L’importo 
del contributo concesso al netto del ribasso si conferma pari al Costo Convenzionale (CC) di € 54.170,14 (IVA 
inclusa) come riportato nella tabella seguente: 

 

Importo concesso 
IVA esclusa 

IVA sull’importo 
concesso 

Importo concesso IVA 
inclusa  

48.642,00 € 5.528,14 € 54.170,14 € 

 

Assicurazione IVA inclusa 

se non recuperabile 
Importo a carico del 

committente IVA inclusa   

Importo opere 
aggiuntive  

(Art. 16 Ord. 80/2019) 

0,00.€ 3,70 € 0,00.€ 

 
 
 

Rieti, 19/01/2026 

Il Responsabile del procedimento 
Maria Elena Grasso 

(Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 D.Lgs 
39/1993) 

 

Pagina  8 / 9

Atto n. A00099 del 21/01/2026



 

ALLEGATO 2 VARIANTE ID 7018 

RICHIEDENTE

TIPO N

NOME/DENOMINAZIONE

RAPPRESENTATO DA

C/O PROFESSIONISTA

INDIRIZZO

IDENTIFICATIVI CATASTALI

DATI IMPRESA

BANCA CONVENZIONATA

PEC ISTITUTO DI CREDITO

PROTOCOLLI FASCICOLO

MUDE RICHIESTA

CUP

CIG INTERVENTO Rafforzamento

MUDE SAL ZERO LIVELLO OPERATIVO L0

MUDE I SAL PROTOCOLLO Numero / Anno

MUDE II SAL

MUDE III SAL

MUDE SALDO

ALLOCAZIONE DEL CONTRIBUTO PER BENEFICIARIO

UI PERSONA FISICA / GIURIDICA CF / PIVA UI% US% COSTO INTERVENTO ASSICURAZIONE ACCOLLO CONTRIBUTO

1 DE CESARIS ROSA DCSRSO53R71H501L 50% 100% € 27.086,92 € 0,00 € 1,85 € 27.085,07

1 DE CESARIS MIMMA DCSMMM51T56H501B 50% 100% € 27.086,92 € 0,00 € 1,85 € 27.085,07

TOTALE 100% € 54.173,84 € 0,00 € 3,70 € 54.170,14

TIPOLOGIA DI CONTRIBUTO PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

IMPORTO AMMESSO € 54.173,84 € 0,00 € 0,00 € 54.173,84

QUOTA A CARICO TOTALE (*) € 3,70 € 0,00 € 0,00 € 3,70

DI CUI COPERTA DA ASSICURAZIONE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

DI CUI DA RIMBORSARE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

TOTALE CONTRIBUTO CONCESSO € 54.170,14 € 0,00 € 0,00 € 54.170,14

DESTINAZIONE PAGAMENTI PER RUOLO

NOME E COGNOME - RAGIONE SOCIALE PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

IMPR TENTELLINI IMPIANTI SRL € 46.916,77 € 0,00 € 0,00 € 46.916,77

PROG ettore fabiani (FABIANI ETTORE) € 2.588,35 € 0,00 € 0,00 € 2.588,35

STRUT giovanni persichetti (PERSICHETTI GIOVANNI) € 1.467,65 € 0,00 € 0,00 € 1.467,65

SICP ettore fabiani (FABIANI ETTORE) € 304,51 € 0,00 € 0,00 € 304,51

SICE ettore fabiani (FABIANI ETTORE) € 380,64 € 0,00 € 0,00 € 380,64

DLAV ettore fabiani (FABIANI ETTORE) € 2.512,22 € 0,00 € 0,00 € 2.512,22

TOTALE € 54.170,14 € 0,00 € 0,00 € 54.170,14

DESTINAZIONE PAGAMENTI PER DELOCALIZZAZIONE

NOME E COGNOME - RAGIONE SOCIALE PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

TOTALE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

ANTICIPATO DA RESTITUIRE AL SAL ZERO 0% 50% 0% 50% € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

PAGAMENTI PIANIFICATI LAVORI PROVE IMPR PROG PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

SAL ZERO 0% 100% 20% 80% € 12.871,76 € 0,00 € 0,00 € 12.871,76

SAL INIZIALE 50% 0% 50% 10% € 25.340,87 € 0,00 € 0,00 € 25.340,87

SAL INTERMEDIO 1 0% 0% 0% 0% € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

SAL INTERMEDIO 2 0% 0% 0% 0% € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

SALDO 50% 0% 30% 10% € 15.957,51 € 0,00 € 0,00 € 15.957,51

SAL COVID 0% 0% 0% 0% € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

TOTALE 100% 100% 100% 100% € 54.170,14 € 0,00 € 0,00 € 54.170,14

DETTAGLIO DEGLI ACCOLLI O CONTRIBUTI ASSICURATIVI PER LE PARTI COMUNI DA VERSARE AL CONDOMINIO

UI PERSONA FISICA / GIURIDICA CF / PIVA UI% US% CONTRIBUTO ACCOLLO ASSICURAZIONE COR

1 DE CESARIS ROSA DCSRSO53R71H501L 50% 100% € 0,00 € 0,00 € 0,00 0

1 DE CESARIS MIMMA DCSMMM51T56H501B 50% 100% € 0,00 € 0,00 € 0,00 0

TOTALE 100% € 0,00 € 0,00 € 0,00

PAGAMENTI ANTICIPATI E DA DA SALDARE 80%

NOME E COGNOME - RAGIONE SOCIALE ANTICIPATO RESIDUO SAL-ZERO RESIDUO SAL SUCC TOTALE

IMPR TENTELLINI IMPIANTI SRL € 0,00 € 0,00 € 46.916,77 € 46.916,77

PROG ettore fabiani (FABIANI ETTORE) € 0,00 € 2.070,68 € 517,67 € 2.588,35

STRUT giovanni persichetti (PERSICHETTI GIOVANNI) € 0,00 € 1.174,12 € 293,53 € 1.467,65

SICP ettore fabiani (FABIANI ETTORE) € 0,00 € 243,61 € 60,90 € 304,51

SICE ettore fabiani (FABIANI ETTORE) € 0,00 € 0,00 € 380,64 € 380,64

DLAV ettore fabiani (FABIANI ETTORE) € 0,00 € 0,00 € 2.512,22 € 2.512,22

TOTALE € 0,00 € 3.488,41 € 50.681,73 € 54.170,14

TABELLA A-BIS

TABELLA B-BIS

IT97U0301503200000005735865

IT97U0301503200000005735865

IT97U0301503200000005735865

IT97U0301503200000005735865

IT32B0306914601100000047004

IT94P0538703221000003448196

CONTO DEDICATO

IT97U0301503200000005735865

IT97U0301503200000005735865

CONTO DEDICATO

IT97U0301503200000005735865

BCC SPELLO E VELINO

TABELLA B - MUDE (QUADRO RIEPILOGATIVO)

CONTO DEDICATO

IT94P0538703221000003448196

IT97U0301503200000005735865

IT32B0306914601100000047004

ALLEGATO UNICO AL DECRETO DI CONCESSIONE

(DE CESARIS ROSA  - AMATRICE frazione varoni 0   - FG: 83 MAP: 445 )

Comunione

DE CESARIS ROSA DCSRSO53R71H501L

RICHIESTA DI CONTRIBUTO PER RIPARAZIONE CON RAFFORZAMENTO LOCALE di EDIFICIO AD USO ABITATIVO CON RIFERIMENTO ALLA ORDINANZA COMMISSARIALE N.4/2016

Interni separati:

bccspelloevelino@legalmail.it

FG: 83 MAP: 445

TENTELLINI IMPIANTI SRL

AMATRICE frazione varoni 0

se stesso

FABIANI ETTORE FBNTTR65A02C746S

ettore.fabiani@archiworldpec.it

NON EFFETTUATO

1205700200000114252020

TABELLA A

C79H20000280008

8576427374

1205700200000139402021

1205700200002863072023

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

Pagina  9 / 9

Atto n. A00099 del 21/01/2026


